DECRETO N° 108/2010, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2010.
“HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL N° 004/2010”

ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES, Prefeito Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento na Lei Orgânica Municipal, no Código Tributário Municipal e demais legislações pertinentes,

DECRETA:
Art. 1°. A homologação das inscrições para os referidos cargos do Processo

Seletivo Municipal N° 004/2010.

Art. 2°. O anexo I, com a nominata dos candidatos aos cargos do Processo Seletivo são parte integrante deste decreto.

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Monte Carlo, 15 de dezembro de 2010.
_____________________________________

ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES

Prefeito Municipal

ANEXO I

                  Relação de Candidatos Inscritos no
                 Processo Seletivo Municipal n° 004/10
Integrante do Decreto n° 108/2010
	Nº. Insc

	Nome

	Identidade

	Cargo

	0001/2010

	Renice Aparecida de Oliveira da Silva

	1.886.050

	Agente de Saúde

	0002/2010

	Valeria Fortes

	5.520.821-5

	Agente de Saúde

	0003/2010

	Naissara de Lima

	4.624.735

	Agente de Saúde

	0005/2010

	Francieli Alberton

	5.218.190

	Agente de Saúde

	0009/2010

	Noeli Aparecida Rodrigues de Moraes Alberton

	3.196.077

	Agente de Saúde

	0010/2010

	Bruna Dias de Almeida

	5.026.768

	Agente de Saúde

	0011/2010

	Ana Claudia Palhano de Souza

	5.410.363

	Agente de Saúde

	0016/2010

	Marcia Lucio da Costa

	3.146.785

	Agente de Saúde

	0017/2010

	Neiva Artifon

	3.149.928

	Agente de Saúde

	0019/2010

	Marcia Aparecida Betincort

	5.127.474

	Agente de Saúde

	0021/2010

	Valeria Braga Gonçalves

	4.928.453

	Agente de Saúde

	0022/2010

	Eva Aparecida Langaro

	5.585.308

	Agente de Saúde

	0024/2010

	Jessica Jhennifher Cortes Becker

	5.026.408

	Agente de Saúde

	0025/2010

	Angela Maria Ortiz de Oliveira

	2.701.830

	Agente de Saúde

	0026/2010

	Daiane Vaz

	5.261.790-4

	Agente de Saúde

	0030/2010

	Leonilda Rodrigues Silveira

	5.615.309

	Agente de Saúde

	0031/2010

	Marco Antonio Fernandes dos Santos

	5.026.410

	Agente de Saúde

	0032/2010

	Joceli Fatima Ribeiro de Oliveira

	11/R.2.418.894

	Agente de Saúde

	0033/2010

	Gilceia Bequer

	5.218.182

	Agente de Saúde

	0034/2010

	Geisiane Fuccina de Campos

	5.026.784

	Agente de Saúde

	0036/2010

	Marisangela dos Reis

	4.369.444

	Agente de Saúde

	0037/2010

	Luciane Aparecida Colasso

	4.499.522

	Agente de Saúde

	0043/2010

	Daniele Silveira

	5.467.787-4

	Agente de Saúde

	0046/2010

	Jociele da Silva de Souza

	5.127.523

	Agente de Saúde

	0047/2010

	Daniela de Jesus

	5.520.227-6

	Agente de Saúde

	0048/2010

	Ana Paula da Veiga

	5.585.263

	Agente de Saúde

	0049/2010

	Gisele Terezinha Becker Ramos

	5.662.095

	Agente de Saúde

	0055/2010

	Neide Artifon

	5.026.954

	Agente de Saúde

	0057/2010

	Hermelinda Clarice Antunes de Lima

	1.913.141

	Agente de Saúde

	0058/2010

	Regina Aparecida Mangolt

	3.777.120

	Agente de Saúde

	0060/2010

	Sonia Aparecida Fortes

	5.127.521

	Agente de Saúde

	0062/2010

	Cintya Manuela Cordeiro da Silva

	5.026.305

	Agente de Saúde

	0064/2010

	Retiane de Fátima Rosa

	5.026.407

	Agente de Saúde

	0067/2010

	Marina de Freitas

	5.662.400

	Agente de Saúde

	0070/2010

	Claudia Branco Ribeiro

	5.927.249

	Agente de Saúde

	0074/2010

	Neide Aparecida Cardoso de Moraes

	5.127.491

	Agente de Saúde

	0075/2010

	Melaini Rodrigues

	5.026.482

	Agente de Saúde

	0079/2010

	Dorvalina Chaves Grzyb

	7.338.517-2

	Agente de Saúde

	0080/2010

	Alzira de Fatima Pereira

	12.451.926-8

	Agente de Saúde

	0081/2010

	Ana Paula dos Santos

	5.173.467

	Agente de Saúde

	0082/2010

	Daniela Aparecida Corrêa

	6.134.933

	Agente de Saúde

	0084/2010

	Solange Aparecida de Camargo de Oliveira

	4.260.501

	Agente de Saúde

	0085/2010

	Tais Regina Gonçalves

	5.411.376-8

	Agente de Saúde

	0087/2010

	Gessica dos Santos

	5.662.155

	Agente de Saúde

	0089/2010

	Maria Alves Fernandes de Godoy

	3.901.595

	Agente de Saúde

	Técnico de Enfermagem

	0014/2010

	Lindamir Aparecida Goes da Silva

	2.182.003

	Téc. de Enfermagem

	0020/2010

	Maria Beatriz Alves da Silva Mello

	3.150.085

	Téc. de Enfermagem

	0027/2010

	Sirlene de Fátima Langaro

	4.443.347

	Téc. de Enfermagem

	0040/2010

	Divonete Dalazen de Oliveira

	2.639.014

	Téc. de Enfermagem

	0042/2010

	Mariza Lopes da Silva Castanha

	3.538.473

	Téc. de Enfermagem

	0050/2010

	Maria Luiza Ferreira Rodrigues

	4.928.146

	Téc. de Enfermagem

	0054/2010

	Marilene Antunes de Oliveira Vargas

	2.110.292

	Téc. de Enfermagem

	0065/2010

	Tania Maria Schneider

	8/R-2.899.341

	Téc. de Enfermagem

	Assistente Social

	0063/2010

	Andreia Carla da Silva

	4.948.954-2

	Assistente Social

	0072/2010

	Janaína Vargas

	4.508.662

	Assistente Social

	0093/2010

	Sandra Regina dos Santos

	3.777.026

	Assistente Social

		Fisioterapeuta

	0023/2010

	Aline Becker

	4.260.820

	Fisioterapeuta

	0029/2010

	Fabiola Hirt Bitencourt

	4.928.451

	Fisioterapeuta

	0051/2010

	Jaile Torri

	4.310.612

	Fisioterapeuta

	0069/2010

	Rafael Ricardo Masson

	3.305.761

	Fisioterapeuta

	0071/2010

	Carlos Alexandre Pelentir

	6.974.471-0

	Fisioterapeuta

	Técnico em Radiologia

	0039/2010

	Roselani Lima da Rocha

	2.141.257

	Técnico em Radiologia

	0052/2010

	Cleberson Castanho

	5.585.285

	Técnico em Radiologia

	Auxiliar de Odontologia

	0007/2010

	Vanessa Brandt

	5.238.965-0

	Auxiliar de Odontologia

	Farmacêutico-20 horas

	0028/2010

	Lais Caroline Frozza

	5.026.772

	Farmacêutico (20 horas)

	0076/2010

	Rita de Cássia Souza Maibel

	2.816.769

	Farmacêutico (20 horas)

	0083/2010

	Thais Camile Frozza

	4.948.984

	Farmacêutico (20 horas)

	Farmacêutico-40 horas

	0006/2010

	Vania Bortolanza

	4.291.242

	Farmacêutico (40 horas)

	0012/2010

	Anderson Sartor

	2.816.801

	Farmacêutico (40 horas)

	0035/2010

	Vinicius Bruno de Souza

	4.797.111-8

	Farmacêutico (40 horas)

	0068/2010

	Samara Rodrigues

	4.043.540

	Farmacêutico (40 horas)

	Auxiliar de Serviços Gerais/Sexo Feminino

	0013/2010

	Andréia de Fátima Scheffer

	5.443.432

	Aux. de Serviços Gerais

	0015/2010

	Rosiley do Prado Oliveira

	2.639.243

	Aux. de Serviços Gerais

	0018/2010

	Eliane Alves

	5.026.778

	Aux. de Serviços Gerais

	0041/2010

	Rosirene de Morais Ramos Dartora

	5.127.031

	Aux. de Serviços Gerais

	0044/2010

	Regiane Lara Ramos

	5.662.573

	Aux. de Serviços Gerais

	0045/2010

	Jana Mara Harensa Palaoro

	1.884.348

	Aux. de Serviços Gerais

	006/2010

	Elizete Terezinha dos Santos

	5.127.542

	Aux. de Serviços Gerais

	0061/2010

	Marilene Fatima de Souza

	1.913.491

	Aux. de Serviços Gerais

	0078/2010

	Claudia Luiza Frees

	3.101.027

	Aux. de Serviços Gerais

	0086/2010

	Vanderleia Lemos

	4.062.218

	Aux. de Serviços Gerais

	0090/2010

	Giselli Rodrigues

	4.623.734

	Aux. de Serviços Gerais

	0092/2010

	Kelly Cristiane Scheffer

	5.127.455

	Aux. de Serviços Gerais

	Auxiliar de Serviços Gerais/Sexo Masculino

	0004/2010

	Edemar Alves de Oliveira

	4.785.509

	Aux. de Serviços Gerais

	0008/2010

	Rosemara Pereira

	3.152.035

	Aux. de Serviços Gerais

	0053/2010

	Aldacir Schmeler

	3.836.047

	Aux. de Serviços Gerais

	0056/2010

	Emanuel Correa de Deus

	5.026.608

	Aux. de Serviços Gerais

	0059/2010

	Delcimar Gonçalves

	5.026.375

	Aux. de Serviços Gerais

	0076/2010

	Rodrigo Schumacher Coelho

	4.785.591

	Aux. de Serviços Gerais

	0091/2010

	Paulo Henrique Pinheiro

	5.662.142

	Aux. de Serviços Gerais

Monte Carlo, 15 de dezembro de 2010.

___________________________________

ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES

Prefeito Municipal
4